
Uchwała Nr 34/YI/15
Rady Miejskiej w Chorzelach 
z dnia 30 marca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i 9 lit.d,e,i, art.51 ust.l, art.58, art.61 ust 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r.poz.594 ze zm.) oraz art. 211, 212 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.z 2013r. poz.885 ze zm.) Rada 
Miejska uchwala, co następuje:

§1

W budżecie gminy na 2015 r. zatwierdzonym Uchwałą Nr 9/III/14 Rady Miejskiej 
w Chorzelach z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 
2015 r. (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego z 2015 r. poz. 1174 z dnia 11.02.2015r.) 
wprowadza się zmianę zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 ,3 ,4 ,5 ,  6 do niniejszej uchwały.

§2
Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na 2015 r. o kwotę 269.794,48 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Dochody po zmianie wynoszą 
41.566.486,62 zł, w tym:
- dochody bieżące 32.778.315,99 zł,
- dochody majątkowe 8.788.170,63 zł.

§3

1. Dokonuje się zwiększenie wydatków budżetu gminy na 2015 r. w kwocie 269.794,48 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki po zmianie wynoszą 
40.266.486,62 zł, w tym:
- wydatki bieżące 28.815.356,68 zł
- wydatki majątkowe 11.451.129,94 zł.
2. Dokonuje się zmniejszenia wydatków inwestycyjnych na 2015 r. w kwocie 2.443,95 zł 
i ustala się je w wysokości 11.451.129,94 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§4

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 
24.840,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, które po zmianie wynoszą 
4.397.755,95 zł.

§5

Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały.

§6

Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.



§ 7

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele.

§8

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

PRZEWODNICZĄCY
Rajdy,Miej,skiej

mĘfadiłewskim gr



Zestawienie dokonanych zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2015 r.
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 34A/I/15 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 30 marca 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 83 872,60 0,00 83 872,60

75095 Pozostała działalność 2 799,60 0,00 2 799,60

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

2 379,67 -0,11 2 379,56

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

419,93 0,11 420,04

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 1 692,00 24 840,00 26 532,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 24 840,00 24 840,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 24 840,00 24 840,00

801 Oświata i wychowanie 492 550,20 3 731,73 496 281,93

80110 Gimnazja 200,00 3 731,73 3 931,73

0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 3 731,73 3 931,73

80195 Pozostała działalność 125 138,20 0,00 125 138,20

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

106 367,47 15 912,00 122 279,47

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

18 770,73 -15 912,00 2 858,73

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 695 263,01 244 273,50 10 939 536,51

90002 Gospodarka odpadami 690 000,00 244 273,50 934 273,50

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

690 000,00 244 273,50 934 273,50

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 116 187,38 -3  050,75 113 136,63

92195 Pozostała działalność 116 187,38 -3  050,75 113136,63

BeSTia
Strona 1



Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków

6207 europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

116 187,38 - 3 050,75 113 136,63

Razem: 41 296 692,14 269 794,48 41 566 486,62

PRZEWODNICZĄCY
Ra^ M e j§ k ie j

mgrKfyMfitpMilewsia

BeSTia
Strona 2



Zestawienie dokonanych zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2015 r.
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 34A/I/15 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 30 marca 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

150 Przetwórstwo przemysłowe 4 874,36 -1 277,79 3 596,57

15011 Rozwój przedsiębiorczości 4 874,36 -1 277,79 3 596,57

6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

4 874,36 -1 277,79 3 596,57

600 Transport i łączność 1 641 876,31 -13 000,00 1 628 876,31

60016 Drogi publiczne gminne 1 627 157,27 -13 000,00 1 614 157,27

4300 Zakup usług pozostałych 317 411,00 -20 000,00 297 411,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 223 294,27 7 000,00 1 230 294,27

700 Gospodarka mieszkaniowa 37 000,00 10 000,00 47 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 37 000,00 10 000,00 47 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 20 000,00

750 Administracja publiczna 2 953 766,67 1 227,04 2 954 993,71

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 506 410,11 9 393,20 2 515 803,31

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 596 822,37 - 5 325,55 1 591 496,82

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 130 038,54 5 323,55 135 362,09

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 -10 604,80 89 395,20

4300 Zakup usług pozostałych 134 814,16 20 000,00 154 814,16

75095 Pozostała działalność 83 722,21 -8166,16 75 556,05

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 227,92 114,00 341,92

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 40,24 20,12 60,36

4127 Składki na Fundusz Pracy 32,48 16,24 48,72

4129 Składki na Fundusz Pracy 5,73 2,87 8,60

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 2 119,27 -130,35 1 988,92

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 373,96 -22,88 351,08

6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

23 672,61 -8166,16 15 506,45

BeSTia
Strona 1



BeSTia
Strona 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 61 761,98 61 761,98

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 8 826,71 8 826,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 37 126,92 37 126,92

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 12 375,64 12 375,64

80195 Pozostała działalność 677 274,20 0,00 677 274,20

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 000,00 6 000,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 900,00 900,00

4307 Zakup usług pozostałych 106 367,47 9 912,00 116 279,47

4309 Zakup usług pozostałych 18 770,73 -16 812,00 1 958,73

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 178 965,45 244 273,50 11 423 238,95

90002 Gospodarka odpadami 690 000,00 244 273,50 934 273,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 35 000,00 35 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 000,00 6 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 690 000,00 196 179,57 886 179,57

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 093,93 1 093,93

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego ■ 1 116 658,40 0,00 1 116 658,40

92195 Pozostała działalność 230 003,40 0,00 230 003,40

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 898,99 - 3 049,75 66 849,24

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 104,41 -25 624,25 101 480,16

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 28 674,00 28 674,00

Razem: 39 996 692,14 269 794,48 40 266 486,62

p r z e w o d n ic z ą c y
Rady, Anielskiej

m g n zfojkfilewski

BeSTia
Strona 3



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr 34A/I/15 

Rady Miejskiej w Chorzelach 

z dnia 30 marca 2015 r.

Wydatki majątkowe na 2015 rok

L p . Dział Razdz. 8 u & s u  taw ritY cyjnept łą c z n e  kos/ty finansowe

_____________________________________________________ wydatki_________________________________________________________________ Jed nostk a 
organizacyjna 

realizu jąca 
program  IhB 

koordynująca

ra k  budżetowy 

Z tl4< »M > »iO U ll dochody w łasnej^
•W lgtcJ. 

1 pożyczki
środki pochodzące 
z lan ych  źródeł*

środki wymieniane 
w a rt . 5 ust. i p k t 2 i 3 

u -tp .

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 1 12

1 150 15011 6639

Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa 
mazowieckiego, poprzez budowanie społeczeństwa 
informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy poprzez 
stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu

13 544,13 3 596,57 3 596,57 sam orząd
W oj..M az.

2 600 60016 6050 Budowa parkingu przy ul. Cmentarnej w Chorzelach 33 794,27 33 794,27 33 794,27 UMiG

3 600 60016 6050
Modernizacja drogi Brzeski Kołaki-Lipowiec (poczwórne 
powierzchniowe utrwalanie nawierzchni)

400 800,00 380 000,00 380 000,00 UMiG

4 600 60016 6050 Przebudowa chodników ul. Komosińskiego i ul. 11 Listopada 633 000,00 620 000,00 620 000,00 UMiG

5 600 60016 6050 Wykonanie projektu na budowę chodnika w miejscowości 
Rycice

8 000,00 8 000,00 8 000,00 UMiG

6 600 60016 6050 Wykonanie projektu na moderizację ul. Stara Targowica, ul. 
Krótka

25 000,00 25 000,00 25 000,00 UMiG

7 600 60016 6050 Wykonanie projektu na modernizację ul. Brzozowej z budową 
ronda

50 000,00 50 000,00 50 000,00 UMiG

8 600 60016 6050 Wykonanie projektu na przebudowę ul. 1 Maja w Chorzelach 47 000,00 47 000,00 47 000,00 UMiG

9 600 60016 6050
Wykonanie projektu na budowę drogi dojazdowej oraz 
parkingu przy Przedszkolu w Chorzelach

15 500,00 15 500,00 15 500,00 UMiG

10 600 60016 6050
Wykonanie projetu na przebudowę dróg na odcinku Duczymin - 
Dzieżęga Nadbory, Rembielin, Poścień Wieś - Rzodkiewnica, 
Raszujka - Olszewka, Brzeski Kołaki, Jedlinka

33 000,00 33 000,00 33 000,00 UMiG

11 600 60016 6050 Wykonanie projektu na remont chodników w pasie drogowym 
ulicy Ogrodowej

18 000,00 18 000,00 18 000,00 UMiG



2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

12 700 70005 6060 Nabycie nieruchomości na rzecz gminy Chorzele w msc. 
Zdziwój Stary

27 000,00 27 000,00 27 000,00 UMiG

13 710 71004 6050
Sporządznie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego pod nazwą "Przasnyska Strefa Gospodarcza - 
Podstrefa Chorzele I"

50 000,00 50 000,00 50 000,00 UMiG

14 710 71004 6050
Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenu skoncentrowanego centrum miasta 
Chorzele

50 000,00 50 000,00 50 000,00 UMiG

15 710 71095 6050
Sporządzenie zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Chorzele

30 000,00 30 000,00 30 000,00 UMiG

16 750 75095 6639
Rozwój elektronicznej administracji w samorządach 
województwa mazowieckiego wspomagającej niwelowanie 
dwudzuelności potencjału województwa

19 928,84 15 506,45 15 506,45 samorząd 
Woj ..Maz.

17
900 90001 6057 Przebudowa i rozbudowa miejskiej oczyszczalni ścieków w 

Chorzelach
19 744 412,22

8 475 034,00 8 475 034,00 UMiG
900 90001 6059 1142 123,65 1 142123,65 UMiG

18 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego 1 346 312,29 180 571,60 180 571,60 UMiG

19 900 90015 6050

Oświetlenie uliczne modernizacja: Bugzy Płoskie, Czplice 
Wielkie, Gadmoiec Chrzczany, Krukowo, Krzynołoga Wielka, 
Łaz, Mącice, Dąbrówka, Nowa Wieś, Przysowy, Rembielin, 
Liwki, Zaręby (Borek), Zaręby, Zdziwój Nowy, Wierzchowizna

550 000,00 50 000,00 50 000,00 UMiG

20
921 92195 6057 Stworzenie miejsca do rekreacji i wypoczynku dla mieszkańców 

miejscowości Poścień Wieś
42 045,00

24 900,00 24 900,00 UMiG
921 92195 6059 17145,00 17145,00 UMiG

21
921 92195 6057 Stworzenie miejsca do rekreacji i wypoczynku dla mieszkańców 

miejscowości Bagienice
99 423,40

24 999,00 24 999,00 UMiG
921 92195 6059 74 424,40 74 424,40 UMiG

22
921 92195 6057 Utworzenie miejsca do rekreacji i wypoczynku dla mieszkańców 

miejscowości Łaz
26 861,00

16 950,24 16 950,24 UMiG

921 92195 6059 9 910,76 9 910,76 UMiG
22 921 92195 6060 Doposażenie placu zabaw przy ul. Kościelnej w Chorzelach 28 674,00 28 674,00 28 674,00 UMiG

Ogółem wydatki budżetu 23 292 295,15 11 451129,94 1 767 123,05 1142 123,65 8 541 883,24
_________________ 1

Planowane wydatki majątkowe w 2015 r. wyniosą kwotę 11.451.129,94 zł z tego 

Wydatki z dochodów własnych gminy 1.767.123,05 zł 

środki pochodzące z funduszy strukturalnych 8.541.883,24 zł 

planowane pożyczki, obligacje 0

A. Dotacje i środki z budżetu woj.mazowieckiego

B. Środki i dotacje otrzymane z innych źródeł 1 142 123,65

C. środki do pozyskania nie ujete w planie wydatków PRZEWODNICZĄCY



Zestawienie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami na 2015 r.

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr 34A/I/15 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 30 marca 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

1 692,00 24 840,00 26 532,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 24 840,00 24 840,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

0,00 24 840,00 24 840,00

Razem: 4 372 915,95 24 840,00 4 397 755,95

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
Drawa oraz sadownictwa

1 692,00 24 840,00 26 532,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 24 840,00 24 840,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 493,39 1 493,39

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 212,85 212,85
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 687,50 8 687,50
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11 230,26 11 230,26
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 316,00 2 316,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 900,00 900,00

Razem: 4 372 915,95 24 840,00 4 397 755,95)

PRZEWODNICZĄCY
RadwMiejskiej

m gr M m  filew ski



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr 34/VI/15 
Rady Miejskiej w Chorzelach 
z dnia 30 marca 2015 r.

Dochody i Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2015 r.

w złotych

Dział Rozdział §

■' 7 ' -

Dochody
W ydatki
ogółem
(6+10)

z  tego:

W ydatki
bieżące

w  tym

W ydatki
m ajątkow ewynagrodzenia I składki 

od nich naliczane dotacje
wydatki związane 
z realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 5 6 7 8 g 10

010 18 381,00 18 381,00 18 381,00 17 287,07 0,00 1 093,93 0,00

01008 18 381 ,00 18  381,00 18 381,00 17  287,07 0 ,00 1 093,93 0,00
2320 18 381,00
4010 13 783,14 13 783,14 13 783,14 0,00 0,00 0,00
4040 1 157,15 1 157,15 1 157,15 0,00 0,00 0,00
4110 2 346,78 2 346,78 2 346,78 0,00 0,00 0,00
4440 1 093,93 1 093,93 0,00 0,00 1 093,93 0,00

150 3 596,57 0,00 0,00 0,00 0,00 3 596,57

15011 3  596,57 0,00 0,00 0,00 0,00 3 596,57
6639 3 596,57 0,00 0,00 0,00 0,00 3 596,57

750 15 506,45 0,00 0,00 0,00 0,00 15 506,45

75095 15 506,45 0,00 0,00 0,00 0,00 15 506 ,45
6639 15 506,45 0,00 0,00 0,00 0,00 15 506,45

801 537 683,00 537 683,00 0,00 537 683,00 0,00 0,00

80195 537  683,00 537  683,00 0 ,00 5 3 7  683,00 0,00 0,00
2320 132 762,00 132 762,00 0,00 132 762,00 0,00 0,00
2710 404 921,00 404 921,00 0,00 404 921,00 0,00 0,00

O g ó łe m 18 381,00 575 167,02 556 064,00 17 287,07 537 683,00 1 093,93 19 103,02

PRZEWODNICZĄCY
Rach^Miejskiej

m gr Krzysztof** Milewski



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr 34/VI/15 
Rady Miejskiej w Chorzelach 
z dnia 30 marca 2015 r.

Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nie
2015 roku

należącym do sektora finansów publicznych w

D ział

—

R o zd z ia ł § N azw a insty tuc ji
K w o .a d o .a c i,

p o d m io to w e j p rzedm io to w ej celow ej

1 2 3 4 5 6 7

Jednostki sektora finansów 
publicznych

Nazwa jednostki

150 15011 6639 Województwo Mazowieckie 3 596,57
750 75095 6639 Województwo Mazowieckie 15 506,45
801 80195 2320 Powiat Przasnysz 132 762,00
801 80195 2710 Powiat Przasnysz 404 921,00
921 92109 2480 Ośrodek Upowszechniania Kultury w Chorzelach 550 000,00
921 92116 2480 Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Chorzelach 316 655,00

Razem 866 655,00 556 786,02

Jednostki spoza s 
finansów publiczm

ektora
/ch

Nazwa działania

921 92120 2720 Dotacja na ochronę zabytków i opiekę nad zabytkami
20 000,00

921 92195 2820 Zadania z zakresie kultury powierzone do realizacji 
stowrzyszeniom 10 000,00

900 90095 2830 Spółki wodne w Zarębach i Krzynowłodze Wielkiej- 
konserwacja rowów

100 000,00

Ogółem 866 655,00 0,00 686 786,02

PRZEWODNICZĄCY
Rp/jjy Miejskiej
Jm grK rzyi Milewski



U z a s a d n i e n i e  
do Uchwały Nr 34/VI/15 
Rady Miejskiej w Chorzelach 
z dnia 30 marca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 r. 

do § 1
Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na 2015 r. w kwocie 269.794,48 zł jak niżej:

W dziale 750
- rozdziale 75095 -  przenosi się środki z dotacji celowej między paragrafami o kwotę 0,11 zł. Środki te 
są przeznaczone na wypłatę wynagrodzenia dla koordynatora CAF.

W dziale 751
- rozdziale 75107 -na podstawie pisma nr DOS 3010-1-13/15 Krajowego Biura Wyborczego zwiększa 
się dotacje celowe o kwotę 24.840,00 zł. Środki z dotacji zostaną przeznaczone na przygotowanie 
i przeprowadzenie wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej.

W dziale 801
- rozdziale 80110 -  zwiększa się wpływy z różnych dochodów o kwotę 3.731,73 zł.
- rozdziale 80195 -  przenosi się dotacje między paragrafami o kwotę 15.912,00 zł zgodnie 
z otrzymanymi środkami.

W dziale 900
- rozdziale 90002 -  zwiększa się wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw o kwotę 244.273,50 zł.

W dziale 921
- rozdziale 92195 -  zmniejsza się dotacje celowe o kwotę 3.050,75 zł.

do § 2

Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy na 2015 r. w kwocie 269.794,48 zł, jak niżej:
W dziale
- rozdziale 15011 -  zgodnie z umową na dofinansowanie realizacji projektu „Przyspieszenie wzrostu 
konkurencyjności województwa mazowieckiego, przez budowanie społeczeństwa informacyjnego 
i gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu" 
zmniejsza się dotacje celowe przekazane do samorządu województwa o kwotę 1.277,79 zł

W dziale 600
- rozdziale 60016 -  zmniejsza się zakup usług pozostałych o kwotę 20.000,00 zł, zwiększa się natomiast 
w załączniku inwestycyjnym inwestycję pod nr 8 o kwotę 7.000,00 zł,

W dziale 700
- rozdziale 70005 -  zwiększa się zakup usług pozostałych o 10.000,00 zł.

W dziale 750
- rozdziale 75023 -  zmniejsza się wynagrodzenie osobowe pracowników o kwotę 5.325,55 zł, oraz 
zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 10.604,80, zwiększa się natomiast dodatkowe 
wynagrodzenie roczne o kwotę 5.323,55 zł oraz zakup usług pozostałych o kwotę 20.000,00 zł,

- rozdziale 75095 -  zwiększa się składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 114,00 zł i 20,12 zł, 
składki na Fundusz Pracy o kwotę 16,24 zł i 2,87 zł, zmniejsza się wynagrodzenia bezosobowe 
o kwotę 130,35 zł i 22,88 zł. Ponadto zgodnie z umową na dofinansowanie realizacji projektu „Rozwój 
elektronicznej administracji w samorządach województwa mazowieckiego wspomagającej 
niwelowanie dwudzielności potencjału województwa." zmniejsza się dotacje celowe przekazane do 
samorządu województwa o kwotę 8.166,16 zł.



W dziale 751
- rozdziale 75107 zwiększa się składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.493,39 zł, składki na 
Fundusz Pracy o kwotę 212,85 zł, wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 8.687,50 zł, zakup materiałów i 
wyposażenia o kwotę 11.230,26 zł, zakup usług pozostałych o kwotę 2.316,00 zł oraz podróże 
służbowej krajowe o kwotę 900,00 zł na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej.

W dziale 754
- rozdziale 75412 -  zmniejsza się różne wynagrodzenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 622,00 zł, 
zwiększa się natomiast wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 622,00 zł.

W dziale 801
- rozdziale 80101 - zmniejsza się wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 348.966,31 zł, 
składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 59.722,55 zł, składki na Fundusz Pracy o kwotę 
8.534,51 zł, zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 35.894,02 zł, zakup usług pozostałych 
o 11.964,67 zł, zwiększa się natomiast dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 619,06 zł

- rozdziale 80110 - zmniejsza się wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 10.006,50 zł, składki 
na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.711,11 zł, składki na Fundusz Pracy o kwotę 245,16 zł, oraz 
zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.232,90 zł, zwiększa się natomiast zakup usług pozostałych 
o 1.025,40 zł.

- rozdziale 80150 zwiększa się wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 360.273,75 zł, składki 
na ubezpieczenia społeczne o kwotę 61.761,98 zł, składki na Fundusz Pracy o kwotę 8.826,71 zł, zakup 
materiałów i wyposażenia o kwotę 37.126,92 zł, zakup usług pozostałych o 12.375,64 zł

- rozdziale 80195 -  zwiększa się wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 6.000,00 zł i 900,00 zł, oraz 
zmniejsza się i zwiększa zakup usług pozostałych odpowiednio o kwotę 16.812,00 zł i 9.912,00 zł

W dziale 900
- rozdziale 90002 -  zwiększa się wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 35.000,00 zł, składki 
na ubezpieczenia społeczne o kwotę 6.000,00 zł, składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.000,00 zł, zakup 
materiałów i wyposażenia o kwotę 5.000,00 zł, zakup usług pozostałych o 196.179,57 zł, oraz odpisy 
na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 1.093,93 zł

W dziale 921
- rozdziale 92195 - zmniejsza się wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w poz. 20 o kwotę 
17.505,00 zł oraz poz. 22 o kwoty 3.049,75 zł i 8.119,25 zł, które w całości przenosi się na inwestycję 
pod nazwą : „Doposażenie placu zabaw przy ul. Kościelnej w Chorzelach".

PRZEWODNICZĄCY


